COMISSÃO DE PREGÃO |
'PREFEITURA DE MARACANAÚ -—CE —AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO,
ELETRÔNICO Nº. 19.001/2024. OBJETO: Registro de Preços visando a
'contratação de empresa especializada em show pirotécnico para
realização de eventos, de interesse da Secretaria de Cultura e Turismo
do Município de Maracanaú-CE, tudo conforme especificações contidas
no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital. A Agente,
de Contratação torna público para conhecimento dos interessados que
até as 09:00 horas (horário de Brasília) do dia 19 de julho de 2024,
receberá as Propostas referentes a este pregão, no endereço eletrônico.
www.blLorg.br "Acesso Identificado no link — licitações públicas”. A Abertura,
das Propostas acontecerá no dia 19 de julho de 2024, às 10:00 horas
(horário de Brasília) e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá
a partir das 10:00 horas do dia 23 de julho de 2024. O edital poderá ser.
obtido no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer,
informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o
expediente normal (08:00 às 16:00 horas) e poderão ser solicitadas
jatravés do telefone (85) 3521-5169. Agente de Contratação.

A SER PUBLICADO DIA 08 DE JULHO DE 2024

JORNAL: O POVO

JUViOL

—

SVÓVINIEVH

SYSIMENT

Sva

SOÓNA39

SviSOdOud

Sva

offznvo

pda

NMYO

OIVBDXEOGOSIAV

—

Nidi30TYSIINNAVENLBIDUA

—

Se

Chovstsonrav

3a

ostav-

VONIINDE!3O

TVeloINNH

VENLZATES

-

VIVI

OOOQVIS:

(28:

squoureánda

>seunieyoporisndy

duoEp

OA)

WO

“2O-EDUPNIM]

2POOMUNHY

OU

Oeinispooy

Cpivony

epoaves

;

ur

vit

Exypenbor

E

opepieuy

Jod

Wa,

2nb

'49-603S-€702/30oNVINENA

VIINTEUOOND

ye

Àsoe

exumudo

eBunnaa

CND

EPCUPSODAPpUOAUIOA“CUCZINTOBOS

N

ONPAUCOSuOJUOS

(Es0peroM

sigo

59VIS-CTOZ-10COCE

sN

Jd

OP

o

“HONAS-COO

00/90TZOZ

NIEIVOO

OE

Ontjpval

OPORIXSO0o/qnácuia"30-eBusinot

ap
sp

oBbeisodEIvdesosduodpaeSPIEIVOSSIGO"5210000:90PZOZ

RIORSAIBZU"SERHUOS

:oxupsos

OdBs9puo

ou

Yzozap

ounç

9p9j

EP

op

m:21g204

OND

OONQNA

EU303

"OGÓEINDI

OP

EUENAISOS

Y—

YELONOOLSOPTOZ

AN

VSNASIO.

VIVELNOD

20

OSIAV—

NIVASI

AO

IVON

VENHISSINE

—

VEVIIOMOQVISI

i

“ON00BSia

—

OMoNudOUEIPTIS9SOF"+TOZOP

OUINF

DPSO

by

“EI

ANENÊ)

HH

CDRUEIÓSI'N/S

"ONA

O

SONWOSOPIEUINSENE:DSeUDaUSOrvG

sogSeuLoju!

ENEPUSEIÍOOPSY

"SONQNO]O

SOÓBIMPUS

SOU

SOPIÇO

105

OLPOÓ

“SOXOUB)

)

ep

ounaj

osou

opjus

Ordraran

ad

NO

9

SCIUPIHSOSIOOY"EIMENIUS

9p

EUTISIDOS

V-

TVNLVELNOSOLNTWNHLSNIOG

[UH]

OYÍVONSNA

3Q

OLVULXE

-

VONILINDISI

30TVADINGH

VENHIAZUA

-

VEVIS

OG

OOVIS3

“PTOS

OP

SyUnÊ

ap

7

"SONSEHEOO

"SogÍeIaE

sEnS

O

pLOZ/G)O

EL

«id

RJGpaI

197

à

sogôeop

pruntlOP93EpSOUNJeSOEJEdJe/0959Ojuaiepse;

O

'3)/mEnSap

or

vd.

Jóso

>

Ce

aredueo

e

n

“esmoapEumanoszjadopunusosmqnd

o

k

YOHO30

IVIOINNA

VENLIZATAA

"QLOS

-

PTOZIZO

AN

ONNENA

OLNZINVINVHO

30

“UNSSELOG"SON

Ep“1OSNUI

"LE

CBNIVO&ZZOZSPOSzeia2900DP'TSG«UJSD197CUCRUoUITDUM]Usa“pZOT

dp

SSUBIROIOCIEVOSAIUTOOEOIOdO

io

"[Srec3

T)40SSOS

2

Sojuazai,

(pu

ajossazop)

0909EZ|

SEBE

BP

aseouEUy

OSSEÓSUO

OpueNidgo

(DSO)AO

30VO3IDOS

VO

OVÍVZINVORO

“'OLHOASIA3G

ISNEBIVOBÔ

VON?WCOLNINOS30OUE3LOpocdeznom

E

extd

'OINENA

OLNINVINVHO

303CVONISIDIXAN20ONAU250

O

ODIAVA"uiaopusjosousopÉSsjesojeysopjobs!

A

SODA

OPBYO4O

EPSpace

'quodsag

é

owsur;

"SOULORUO

Ni

“OPSSUDO

EP

4"39

-

soqutuoA

ap

Odjountyou

eng

ap

auowa|sege

opeuaisis

ep

opôngsuoo

ap

sadias

'sopopânaaxa

Esed

epezipnadso

esasduo

apopdeiequoo

:0;9lgO

O

LOS

"VE

INIIS-PZ0T:L0'900)

"o

"PIUQIOB

EDUPHONOS

1

eu"

JES!

PISA

“URLIOOUP)

SE

"PTOZ

ve4920

e

ep

sopepi

sep

de

opeum

emuoAa

6

eImên4

esedSOdOIAOp

ONSIÕON

:OIEÍMO

“O9LODOSZSOZZOZ

aN

SEBO

NELSORTESRT]

:Consquiora

Oesopuioou'vZOZSPOUINFOPEEEIPOPVIGIOCURO

NG

NL

OABOC

AOS09

SE

CREA

À

O

OE

ODEUrTaS

OYÓVIIOM

20

OSIAVNIVA

IO

TVAIDINAAVENIASAA

—

VEVIDOQ

O0VISI

ORSOBRIa

—OMOQIAOUEIPNSIO

FEST

VOZ

Sp

OUINÇOP

SO

dorme

nb

End

AS

p

SIDO

OPJEIHINS)EN

:OCOpUO

OU

SOgdCUNIOjuI

“PAULO

TO

NUSNOZUSO)DS“ec

à

»

Pç

É

=

ep

op:

SP

QUIS

00

Sopro

mo

SgStolIaodsa

Se0a

OpJONr

DP

'soJFoosO

Sepepiun

wa

sou

ossE

A

erOD,

IEMJUDAZ

9

EIMINS

;ONBIAO

"DELOOOSISOHTOT

qN

OPSIA

)

JESUÍTA190UQ

Ojo

OSB:OPUSOU“pZDZPPOUINFOP SZEIPOP'URIDEUDO
ria

OMQNÉPULO)

“OJG0É

SI195OPSONCAS"OEÍINDIDPBUEIEDOS

V

—

0810005LSOPTOZ

ata

(1917

30

OSIAV—

NV

ND]3GTUdiDINNNVUNLZITEA—YEVIOOGOQVISS)

.

ES,

ep

ouve,

o

aOVONiBIVXINIIG

OLVELXE

-

SVNIVONO

20

IVAIDINNA

VENISASBA

-

VIVIO

OG

OQVISI

VIINIENO:

eusdela;

op

“EWOIQUIY

OIBIA

9

SOSIQNA

SOÍINIOS

SOHOSSUBIL*EJMNI)SAEIU]

SPEUPIAISOS

-

SONY

“SEP

SGD

sewooeine

euy"sZ0ZSP

OU!

2P

BO30

-BUdeIG]

'SUCOZI

SE00:9

99

OUG1OM

"IIreudeia]

-

ONUDO

NIS“SSICOS

CIDA

OcEINdOG

EMI

Eu

epezreso;

SLO2/>-NE

Susopuco

75

POST;

“aoupnofs

DSasopus

ouopumbpe

195

erepod

IeupoopuajasO

(eus

Jyed

EpTOTLO'EZEIP

OU

dueuoo

opemage

E

opuas'oxisea

ojali

-

WZOZHS)OUBAUOO

-

3O-PUIdEIM;

Sp

OidiDUNH

OU

“oror925ouHeg

op

3a!boiy

ouroap

Sopepleoo7

Seu

EIpIPISy

OrdEjuaUnAed

E

9

cldlgo

oÍno

WYINTAS

-

9Z0Z/900

«MN

VIMOBIITI

SP[eupa

6

sopessasajuisop

ogdisods;p

7

EuGSLa

às

anb

ootand

euloL

"39

-

UNI

EIMajaLAY

"VANIIS

-

PZ02/900N

VIINOUISTI

VIINTHHOINOS

-

OVÍMLON

30OSIAY

-

YNIdVIS!

20

TVAIDINNK

VENHSAINA

-

VEVIO

OGOGVISS

|

-

'ORÍCTENLDO

Sp

IPSSIWOEP

EJES

EU

O

eys

ou

OS

SEA

seg

dp

OUesoh)

SUDO

SO

ser

o)

PULIOJUOS

“TEYT

dev

SRD

|

exe

ÍA

3

TVI

SOLNSWVdIND3

30OvAISINI

“591oBuryou

ou

“ONDOBBIG

+

QUE

JCOUALy

vp

DUDE,GUeUy

"PLOZ

SP

OUNÍ

SP

5020

-

1VS

30SVOISVB

SIQVGIN

SYN

SICVOISS3O3N

dy

302

ORYIIBON

*HVTVLIISOH

SONCIN)

igo

Jod

ue)

nb

"Ja-PZOZ/LO00SZ

e!CNUGNA

OLÓois

cp

OPÍVIOAIE

ENoUMLNIAD"Sone

soueisuOo

enb

exmoynsnl

é

12/29

FtaU197

EPO,

cujo

too"sie6o)sepênginesens

ap

osnou'esjet;apodfounA

op

esadsag

9

JOpeuopiOO

-VELIVI!30

TYAININNH

VENLAIZAA

-

VEVIO

OG

OQUISI

“Inos

opsgaBHo

"ao/0quieangy

ep

Iodianny

Dinkajad

Ep

OUSUNI

O

BINYNS

Op

rediouna)

Y

or

dpostay-

ap

Iedioung

esmuojoaa

-1e0QOpopeisa

“VEOZ

SPGUNSPSO

S0/0GWESAA

OMBIVER

Soja]OgouIyOnpauSg-sessisag

apsopeuspi.

-p202/20/50

:ogSezuony

epsig

(sonetuco

az102enb

9

steau

axjenh

a

ejuassas

é

sojusoonenh

mu

Ejuajenb

é

SOjaza)

pL'POPOME

SE

OLA

"VOL

SOMOSSid

OVd

i(soneweo)

QUO

9

EJUMNIO

O

SIDO:CDU

O

EJUDAOU

D

SOjUDZOM

[HU

WIN9

Euonbuio)

S9'56€'

LS

SH

ZO(SA

VOL)

[9008207

8

SODWJBSA"S

i(SIvaI

GIUIA

àAILHA

9

SOJUSOS|OSjuU

S/95S3Z9P

9

OU29)

OO'STO'95L

SuOIE

“VOLSOMOS2

SOUOLHpuSOIÁUI

POOS

:SOpfBIONS3

JI/OQuEONA

SP

CfdiatunA

loe

ajunfsiesnyno

&

sesoidjas

sapepinss;

'sojuona

op

opóezuso!

psed

epuziwoadsa

Essiduo,

op

ogdmenuoo

:ojolagOesed

*3omIngOp

SMT0€S

Pp

oldiaunayop

exmino

9

suodsaep

EVEJBIDAS

Ej0Í

CPONUDICÔ"HZOZ'

LO'POSLdu

ONUQRII3

LBSIA

OP

OjUaNiaADId

“OSOOSTIOVZOZ

2

EONDOBZIOHZOZ

"ZOO0IBZOOVZOZ"N

SÓSIA

9P

OUSIBM

DPBIy

SE

“Ved-HZ0Z/100

+N

ORSAPY

ep

OAJENSIULUPYOSSECOLS

Op"

OPIUNSAI

CILNXS

OJEDHQNE

uIGA

"SESSdSGA

PP

JOpeuap:n)

CUU)OIOS

V

OESOPV.

SP

CsenXI

—

ap

pedia

-

eueogop

7

"OPSCINpE

SP

RVEISIDOS—EISANO

SP

OUISOOUBIVSOSIEIN|

-peOZop

ouinçapSO

'39-

Snleorçi

'E6/0096197

EP

«4,1

'60LVV

SULOjuOO

jesinos:

ozexd

o

auagaeatd

(SCABUSS

UN

O

EJUOSSES

9

SICOI

CHO

O

EJUGAGU

O

SOJUSISISS

“LU

9EjUDAOU

2

SOjuaajaS)

19'869'164

SHSP

"cpejuasaide

Iegolô

Jojér

Jouatuojad'VOLT

evodsuel,

q)

BJONISUOO

PV

:EIOpOUIA

ESaIdUa

"Sepeog

JduIO

WEIDANOU

CBN

"SEpeo

cuaiop

id

9

XE

ENIO“PIURO

GDLESPNUNAEIMUSIOLE

UIORIOGDIA

O

—

Id"

QMSIPZOZ/100

AN

ODINQUITIR

JudOVÍVIINTSG

OSIAV

—

3URSVO

30TVEIDINNNVENLBISES

—

VEVIO

00

OQVISI|

“opejenuooap

JW —

Estovda

OPOASTYSP OIGOUIVCELL-9PIC

(96)

:su03

ojad

no

operaOfaiapua

ousagóeuoria

214

"SEMQNSEÇÍEJENVOSSP

JEVONZN

[LO

é

4

ROD"SSGLUESTAN

O

SSOSUISNTAADO

DO

SOMA

:

souHE

WO

SOPEÓNAD

oros

OESDOp

e

uweauASnÍ

onb

Some

SO

"SEuPIEDOAOS

ondop

130

OLNINVOINE

SO OSIAY—

3ERVO

30

TVaiDINNIM

VEfUÍaISHA

—

VEV3O

OG

OGVISI]

ag

JO

DP

WNOUIV

ONCE

"STOL

amp

op

So'30-9pepueo“ogojsoporócInardepeepep

Jc

e

jouiiouauapodioopsapuse

se

Ugo:

Eama

OU

Ohd

ED

ODAS

EUOSSOOBUSIVIS

ROB"00VI

BOISIUNC):ON

nOIGBIOTG

AA

3

sou

po

EIÊISO

IOXD3O7

OXouy

erugaon

op

oulol3: 3

husua

op

jediajunyy

OPpoM

2PSOME

SOp

JEjOSAPpuasu

2

SOpeunsop

Sojoguatue

u96

op

ce

Ly

"BEPLOCLO

oN

(3

OpSdiaO

JISIOTIGAAA

“dus

Oui

S9'PIOZ

OP

OUINÇ

DP

GLCIP

OU

uEzIZZO!

ONb

CONSAdEUIOROld

V—3d-b202/20,NODINQUITTA

BBd-OVÔVIIOMSG

OSIAV

-20VGRVOIOTVIIDINNHVENLIZASASVIVIDOS

OOVISI]

mecry

op]

UPAOPeuenus

opjeiadsajEguSoep

ct

osop

By—epropysé

RESCIy"OSIAySISSp

opdeanand

dpmep

«2d

E

TRULOU

DUpod

DPOpouoéOu

“BriLaN

TIUOING

SOjUES!

UU

“emjaiaep

apos

ei

ESG

HEIN:SOUSSOU

[DAUOÉSIP

Sseiso

Je

2%30OMNIAQ8 -VHVII-VZINVINOS

3134-VONNIIS

TWOCAOdO!MMM

ração

“BOVINAS

ep

aquawernusor]

ap

segêngsu]

2

SEWLON

SEU

SEpquoa

sepuabixa

sep

auatuduno

0

Oprutua:ap

10.4

“BJ2DO

—

ECMEDCA

Op

CIdiojumuu

OU

"EQNIESEAAMOCZ/00S

3S

EPOnSeudiue

ud

SENS

WEIDANVOL]

JUOCSUEIL

2

EIONISUOO

PV

9

VOL]

TAF

BJUISUOS]

:valN

saçônnsuoo

eueyuedua-jemnnsa

isesaidiuo

se

and

os-nonde

'a0/snfe0ed]

'op

Ordjolunhy

OU

EISOINEA

BPAPePICI;

EU

SSNOj

UCUIY

IEUSWEPUNA

OUISUI

OP

E10953

ep

BAjHOCSO

EIPEND

Ep

CuLIOJO)

L;Ed

ESBIÓUS

9p

OLÍEIENUOO

SPSUL

WIOS

'dL-100TZ'80'CTOZ]

«N

CSoid

Spepeuoj

ep

sodesd

ap

sensodosd

sepesigue

sode

onb

'ootqnd

ELO)

“BoRnÍvaea

ap

jedrnuna

esmejeia

v

'snfezed

ap

pediajuny

-

B899

op

opeisa

“5

9

!BIL9Q

-

EAON

BPRIOW

OP

OHdIaUNU

OU

EDEZIEIO;

'BAONEpeloyas

eu

LO

-

À

BRENDA

NÍVAX

005

17

EP

OjuSEVOSIeS"p

“EJEDO

-EBUNE]

Sp

ordtoumwou

À

BpEZIEDO]

EqMEDSAIS

EU

LO!|

EZSIENO

—

ERRXINDAH

DOS

LT

BP

CeEUONDOS

|

“E

'pJesQ

-eBUmeM

é

BQmEdEA

OP

Oidiolunuy

ou

epezyeso,

EZOJEVOS

—

||

W$02

(7OOS

17 EP

OjUSWEUOLDOOS

7

:PILOD

-

BSURIE)

9

EqMEdL

“egnrens)

'adeJcoy

"BIaueg

'eqeiooe

sy

"eJLdQ

'euEjoJea|

'eBummnora;exoNepeoy

*

sp

Soxiojunu!

sou

epez/200]

"19

-

EQMEDE/EAN

BPRIOW

AMDOS

171

Jogos

+

E“IZINY-920Z/L0

CE!97Op

sopunuo

sagdejsogns9

oessnusue,

epseyur

se

*

ajusisjas

(OjuaNiEVEAST)

SXSSAIS

SUN

Sp

ofaueiy

esed

osbezuonye

zovAES

“EJESQ

OP

OPEISZ

OP

aJUSICUIy

ON

2p

|Enpeisa

euopuejuuadas

epnesonbosanb

|

CoHqnd

euIO)

"BO"000897"020'SS

:P

ENO

U:O9ogrosdsa

ausodosg

tuos

spepopos

|

vavao

vaa

VAON

Need

35

EU

fi

auouonaa

segonaa

4

“OESESAPESPEIFIAIDOS—ESASPOUISOSUCIVSOSVEUCSP,

ouInç

epso

'39-

Snfeoed

"26999

8

STD4

'1'601

UV

SULOjUCOjesiNDa:

0ZC4A

O

CuSGE

Col

-(soneguso

oxenb

a

ejuis

s

sieal

ejuasenh&

Sojusos)es

ju

Ejusios

à

sojuayuinb)pe'grZ0/5]

OJÍ

JOJEA

JOUBLIGod

“WOLT

EVOÍSUBIL

O

BIONASUOS

PY

:EJOpaousA

PSDIÓWI

"SEPEONISSEPSAG

SeSCIdu

WEJANOY

OBN

"SEPEIISSeIO

sesododsens|

UBJSAnVOLSSGÔNASUOO

CUEUUSBUS

IEMpUiSS

é

VOLYIA

SJONASUOO

TIBIA

SOpónAsUOO)

&

Sogõea07]'Soduag

suoVCL

PyodsuBI!

à

EJOmsuo)

ry

sseseidua

se

anb

as

'-nounde

'JO/snfeoed

Op

OxiatuNIN

OU

aSeg

epapepheoo”

eu

exondon

Cweo4aN133

200sa)

Up

eagsodso

eIpenb

epLuc)as

red

esaudiso

op

OÍeeNuoo

GP

SU

LUOD'J1-Z00'TZ'BO'EZOZ

.M

OóBid

OP

epeuos-ep

soseid

9p

sejsodod

sepasigue.

sode

anb

“oqné

eusos

"agisnfesed

ap

jeditunh

esmiajara

v

'snfededap

jedictum

esmisssia

-

299

op

“Opdeonpa

opeus39:39SEJISAçO)

ap

OUISDO

VEIYSODIEM

'YZOZ

OPOUINÇ

OPSO

“JI-SNÍOEA

"UNUOO/UPO

SE

'PTOZ

OP

OUT]

ep

9L

WS

p-es-Jep

sejsodoa

Sepinjage

U

uoo

ojuatunbassold

op

opSsos

v

supenqeu;

Sepesspisuoo

we)O)

“VOL

SBQSEIOdIOSU]OUA)

9

VOLLT

SOMAAS3

SAQÍNNSUOS

NM

-sesosduis)

sv

"SeDeNIqeH

seprIapisuoo

úeso)

dezVOL

SAMÔNNSUO)

SP

SObNIOS

ST

:dd3VAN!

SaQÍNUISUOO

OPIRUIZOID

:VOLT

SSOÍNISUOZ9

BUSqUOBUI

esranysa

VOL

TAM

BIONASUOO

UMBRIa

SAgÊngsUOo9

SaçõeD07'SOÍnS

SAO

!VOIM

EONISUOZ

CLIO

CADN

“VOL

'SOÓSUEI]

9

CJOJNASUOL

PV

“VON

SOÍNOS9

SIPÍNUSUOOSO:SPIN

'dd3VOL

SO952007

O

SOJJ9AI

SOMOS

SAVÍNNSUOL

ABIQU

IVO

LT

SOMOS

UINIUSIN

VOL

S9pÊNISUOO

E

sojofora

“enfia

sas'omsauan

Eid

:sesaICiuo

Se

onb

es-noinde

"3O/snÍeaeSp

epepio

eu

nolea

outeg]

“66

Prefeitura de
Maracanaú

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

A Agente de Contratação do Município de Maracanaú-CE, no uso das suas atribuições,
CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei
Federal nº 14.133, de 01/04/2021, no art. 130 da Lei Orgânica Municipal e no inciso XII do
art. 21 do Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, que o AVISO de Edital do Pregão
Eletrônico nº 19.001/2024, de 19 de julho de 2024, foi publicado no rol de entrada da
sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú-CE, no site do TCE,
no endereço eletrônico: www.bll.org.br "Acesso Identificado no link — licitações
públicas” e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no dia 08 de julho de
2024.

Outrossim, ratificamos a Declaração primeira de que o respectivo AVISO de Edital foi
publicado no jornal O POVO, edição do dia 08 de julho de 2024.

Maracanaú — CE, 08 de julho de 2024.

aa Cria dyd Dose
t ida ARCIA DE SOUZA)

Agente de in do Município de Maracanaú-CE